16

17

12 3w

18

22 10W

19

NEU

20

NEU

ES BLUNT
THE
AFTERLOVE

Kunz

Deep Purple
Infinite

. PHO/KNM

Zuri West 22

Love
SOU/SOU

Ed Sheeran
+ [Divide]

WMS/WMS

Fantasy

Bonnie & Clyde
SME/SME

18 Karat

Pusha
WMS/WMS

Rag'n'Bone Man

Human
SME/SME

Marash & Dave

Gold
SME/SME

Troubas Kater 2

Aber morn...
TBA/TBA

The Chainsmokers

Memories... Do Not Open
SME/SME

Schluneggers Heimweh &2

Heimweh
PHO/PHO

Lo & Leduc 2

Ingwer und Ewig
WMS/WMS

Depeche Mode
Spirit

SME/SME

From Kid

Favorite Storm
SME/SME

Schwiizergoofe &

Abentiur lischlafe
PHO/HMR

Jamiroquai

Automaton
UNI/UNI

The Kelly Family

We Got Love
UNI/UNI

James Blunt

The Afterlove
WMS/WMS

Kunz &2

No Hunger
UNVUNI

Joey Bada$$

All-Amerikkkan Bada$$
IRAJORC

Mike + The Mechanics

Let Me Fly
WMS/WMS

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

19
21
33

8w
™™
W

NEU

48

2W

NEU

31
80
23
32

28W
2W
6W
W

NEU
NEU

25
14
78

5W
2W
40w

NEU

43

64W

NEU

52
10
26
39

57W
2W

58W
13w

8 2w

62
47
1
83

16W
28W
2W
100w

NEU

42
60

5w
3w

NEU
NEU

36
64
44
40
54
58
63
20
57
18
37
49
53
13

137w
26W
1w
20w
3w
20W
42w
2w
3w
2W
5w
aw
14w
2W

NEU

51

18W

NEU

65
73
55
46
82
81

4w
52w
4w
2w
oW
34w

NEU

79

8W

9 2w
RE 14W

66
61
89

73W
6W
33w

RE 10W
NEU

93
27
98
56
24
88

NEU

50
94

35w
8w

NEU
RE 23W

87

19w

NEU
RE 67W

76

aw

hitparads.ch

DIE OFFIZIELLE SCHISEIZER WITPARADE

Schweizer Hitparade
Top 100 Alben
16.04.2017

Amy Macdonald - Under Stars

Stiller Has - Endosaurusrex

Ritschi - Ritschi £

Entetainment - Feder Gottes

Jack Slamer - Jack Slamer

Pentatonix - PTX Vol. IV - Classics

Kaleo - A/B

Andy Borg - Cara mia

Les Enfoirés - 2017: Mission Enfoirés
Soundtrack / Peter Plate, Ulf Leo Sommer, Daniel Faust - Bibi & Tina - Tohuw abohu total
M, Toumani Diabaté & Sidiki Diabaté - Lamomali
Father John Misty - Pure Comedy

Sandee - Zriigg zu mir £1

Jeans For Jesus - PROEX

Schw iizergoofe - Friiehlig & Summer
Timber Timbre - Sincerely, Future Pollution
Trauffer - Heiterefahne £

Future Islands - The Far Field

Alvaro Soler - Eterno agosto

Bob Dylan - Triplicate

Kunz - Eifach so B3

Gotthard - Siver 3

Lacrim - Force & Honneur

Soundtrack - Vaiana

Schw iizergoofe - 5

Damian Lynn - Truth Be Told EX

Andreas Gabalier - Mountain Man

Les - 5K

Carlo Brunner's Superlandlerkapelle / Alpenland Sepp und Co. - Volksmusik Spektakel
Shakra - Life Tales - The Ballads
Thomas Anders - Pures Leben

Fabri Fibra - Fenomeno

Ed Sheeran - x

Gola - Starne 1

Krokus - Big Rocks £

Andreas Gabalier - MTV Unplugged
Andrew Bond - Machs wie de Dachs £
Vianney - Vianney

Beatrice Egli - Kick im Augenblick &

Loic Nottet - Selfocracy

DJ Otzi- Von Herzen

Body Count - Bloodlust

Soundtrack - Beauty And The Beast [2017]
Drake - More Life

KLUBBBS3 - Jetzt geht's richtig los!
Mastodon - Emperor Of Sand

Truck Stop - Made In Germany

LP- Lost On You

Karen Elson - Double Roses

Roger Cicero - Gliick ist leicht - Das Beste von 2006-2016
Kunz - Mundart Folk £

Milky Chance - Blossom

Amigos - Liebe Pur - Die schonsten Liebeslieder
Kids United - Un monde meilleur

Kids United - 2 - Tout le bonheur du monde
Die Kirmesmusikanten - Das Beste

Kids United - Le live

Kurdo - Vision

Max Giesinger - Der Junge, der rennt
Adele - 25

Xen, Liba & Eaz - Physical Shock &
Céline Dion - Encore un soir

Soprano - L'Everest

Deez Nuts - Binge & Purgatory

Bruno Mars - 24K Magic

Roch Voisine - Devant nous

Trauffer - Alpentainer E3

IAM - Révolution

Goldfrapp - Silver Eye

Andrea Berg - Seelenbeben

Idir - Ici et ailleurs

Santiano - Von Liebe, Tod und Freiheit
Falco - Falco 60

Alphaville - Strange Attractor

Leonard Cohen - You Want It Darker

The Rolling Stones - Blue & Lonesome
Seiler Und Speer - Und w eida?

Coldplay - A Head Full Of Dreams

Zara Larsson - So Good

100 RE 29W Mark Forster - Tape

UNI/UNI
SOU/sOU
PHO/PHO

UNI/UNI

N13/REJ
SME/SME

WMS/WMS

VIT/REB

SME/SME

TUD/WMS
DOF/PIA
MV/PIA
UNI/UNI
UNI/UNI
PHO/HMR

IRA/UNI
SME/SME
MV/BNM

UNI/UNI
SME/SME

UNI/UNI

MV/GRE

UNI/UNI

UNI/UNI

PHO/HMR
PHO/PHO

UNI/UNI
FAR/BED

GRZ/RE]

UNI/UNI

WMS/WMS
-/UNI
WMS/WMS
TBA/TBA
SME/SME
UNI/UNI
PHO/-

DOF/PIA

UNI/UNI
SME/SME

UNI/UNI
SME/SME

UNI/UNI

-/UNI
UNI/UNI
WMS/WMS
WMS/WMS
WMS/WMS
MV/PIA
SME/SME

UNI/UNI

UNI/UNI
SME/SME

WMS/WMS
WMS/WMS

WMS/-
WMS/WMS

UNI/UNI
SME/SME
MV/BNM

-1GO
SME/SME
WMS/WMS
SME/SME
WMS/WMS
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
MV/PIA
SME/SME
SME/SME

UNI/UNI
SME/SME

UNI/UNI
SME/SME

UNI/UNI

WMS/WMS
WMS/WMS
SME/SME
SME/SME



